MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2020 r.

Poz. 377

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 28 lutego 2020 r.
nr 115.2.2020

w sprawie nadania tytulu profesora

Na podstawie art. 178 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2020 r.

poz. 85) nadaj¢ nizej wymienionym osobom:

TYTUL PROFESORA:

nauk humanistycznych

1.

$ ® RN kWD

_.
e

dr hab. Joanna Iwona CZAPLINSKA

dr hab. Pawet Stawomir JAWORSKI

dr hab. Daniel Grzegorz KALINOW SKI

dr hab. Aleksandra KUNCE

dr hab. Bozena Janina MATUSZCZYK-PODGORSKA
dr hab. Hanna RATUSZNA

dr hab. Jakub WOJTKOWIAK

dr hab. Joanna Teresa ZACH

dr hab. Leszek Antoni ZIATKOWSKI

dr hab. Radostaw Pawet ZURAWSKI vel GRAJEWSKI

nauk inzynieryjno-technicznych

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

dr hab. Dorota Anna CHWIEDUK

dr hab. Marian Mirostaw GIERAS

dr hab. Barbara Zofia GOSZCZYNSKA
dr hab. Katarzyna IGNATOWICZ

dr hab. Mariusz JAGIELA

dr hab. Janusz Jerzy JEZEWSKI

dr hab. Andrzej KOLEZYNSKI

dr hab. Cezary Artur KOZLOWSKI

dr hab. Marek KULAZYNSKI

dr hab. Jan MACUDA
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21. dr hab. Wojciech PULA

22. dr hab. Krzysztof Zbigniew SCHABOWICZ
23. dr hab. Jacek Dariusz STEFANSKI

24. dr hab. Barttomiej WIERZBA

25. dr hab. Ewa WOJCIECHOWSKA

nauk medycznych i nauk o zdrowiu

26. dr hab. Jacek Prem SEIN ANAND

27. dr hab. Rafat Artur BARTOSZEW SKI

28. dr hab. Mirostaw BIK-MULTANOWSKI
29. dr hab. Andrzej Rafat BOZEK

30. dr hab. Marta CZESNIKIEWICZ-GUZIK
31. drhab. Maciej GASIOR

32. dr hab. Katarzyna Jadwiga GRUSZCZYNSKA
33. dr hab. Hubert HURAS

34. dr hab. Mitosz Jarostaw JAGUSZEWSKI
35. dr hab. Dariusz Mirostaw KOWALSKI

36. dr hab. Marek Jan KRZYSTANEK

37. dr hab. Cezary Jozef KUCIO

38. dr hab. Donata Izabela KURPAS

39. dr hab. Jolanta LISSOWSKA

40. dr hab. Tomasz Sebastian MANDAT

41. dr hab. Artur Marek MIERZECKI

42. dr hab. Alina Matgorzata OLENDER

43. dr hab. Barttomiej PEREK

44. dr hab. Agnieszka PIEKIELKO-WITKOWSKA
45. dr hab. Arkadiusz Przemystaw PIOTROWSKI
46. dr hab. Grzegorz Przemystaw RABA

47. dr hab. Adam Kazimierz RUDNIK

48. dr hab. Violetta SULZYC-BIELICKA

49. dr hab. Agnieszka Matgorzata TY CINSKA
50. dr hab. Napoleon WASZKIEWICZ

51. dr hab. Pawel Jan WINKLEWSKI

52. dr hab. Tomasz Roman ZDROJEWSKI

53. dr hab. Damian Edward ZIAJA

54. dr hab. Ewa Katarzyna ZUBA-SURMA
55. dr hab. Maciej ZUKOWSKI

nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne

56. dr hab. Judyta Agnieszka CIELECKA-PIONTEK
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nauk rolniczych

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Krzysztof ADAMOWICZ
Andrzej Jozef GAWEL
Roman JASZCZAK
Malgorzata Urszula KRZYWONOS
Tadeusz MOSKALIK

Artur Jarostaw NIEDZWIEDZ
Jakub Edward NICPON
Jarostawa RUTKOWSKA
Pawet SATORA

Anna Beata SENICZAK
Pawet Tomasz SOBCZAK
Mirostaw Tomasz TYRKA

nauk spolecznych

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Joanna EJDYS

Radostaw Arkady FIEDLER
Tomasz Grzegorz GROSSE

Ewa Irena JAROSZ

Dominika LATUSEK-JURCZAK
Pawet Artur LULA

Stanistaw Adam POPEK

Marta Monika POSTULA

Pawet STAROSTA

Beata Ewa STEPIEN

Maciej Lukasz WALKOWSKI
Aldona Izabela WIKTORSKA-SWIECKA

nauk teologicznych

ks. dr hab. Bogustaw Edward MIGUT

81.

nauk $cistych i przyrodniczych

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Ewa Malgorzata BEDNARCZUK
Robert CZERNIAWSKI
Francesco GTACOSA

Edyta Mariola KOSTRZEWA-SUSLOW
Jerzy LUSAKOWSKI

Piotr Barttomiej MEYNARZ
Pawet MACKIEWICZ

Renata PIWOWARCZYK
Tomasz Rafat POPLAWSKI
Nina Magdalena SMOLINSKA
Stanistaw WITKOW SKI
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sztuki

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
100. dr hab.

Maria Jolanta BANASZKIEWICZ-BRYLA
Marzenna Ewa CIECHANSKA

Elzbieta Maria CZAPLINSKA-MROZEK
Mirostaw Waldemar DEMBINSKI

Janusz Piotr MUSIAL

Piotr Wactaw TARCHOLIK

Monika Matgorzata WILKIEWICZ
Krzysztof WROBLEWSKI

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda





